

Ejendomsselskabet Stavtrupvej 7 ApS

Vandværksvej 32, Assentoft, 8960 Randers SØ

CVR-nr. 29 84 88 58

Årsrapport

1. januar - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. februar 2017.

Peter Krogh Sørensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Ejendomsselskabet Stavtrupvej 7 ApS Vandværksvej 32, Assentoft 8960 Randers SØ
	CVR-nr.: 29 84 88 58
	Stiftet: 6. september 2006
	Hjemsted: Randers
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 10. regnskabsår
Direktion	Peter Krogh Sørensen
Revision	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Bankforbindelse	Spar Nord Bank A/S
Modervirksomhed	Ejendomsselskabet Mina A/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er salg og udlejning af ejendomme.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -48 t.kr. mod 36 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -142 t.kr. mod 10 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Bruttotab	-47.548	35.921
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-34.970	149.916
Driftsresultat	-82.518	185.837
Andre finansielle indtægter	0	301
1 Øvrige finansielle omkostninger	-101.930	-161.250
Resultat før skat	-184.448	24.888
2 Skat af årets resultat	42.134	-14.389
Årets resultat	-142.314	10.499
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	10.499
Disponeret fra overført resultat	-142.314	0
Disponeret i alt	-142.314	10.499

Balance 31. december

Aktiver		<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
Grunde og bygninger		3.077.704	2.393.085
Materielle anlægsaktiver under udførelse og forudbetalinger for materielle anlægsaktiver		<u>500.000</u>	<u>0</u>
Materielle anlægsaktiver i alt		<u>3.577.704</u>	<u>2.393.085</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>3.577.704</u>	<u>2.393.085</u>
Omsætningsaktiver			
Udskudte skatteaktiver		<u>212.366</u>	<u>194.751</u>
Tilgodehavender i alt		<u>212.366</u>	<u>194.751</u>
Likvide beholdninger		<u>0</u>	<u>36.137</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>212.366</u>	<u>230.888</u>
Aktiver i alt		<u>3.790.070</u>	<u>2.623.973</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	125.000	125.000
4 Overført resultat	-111.796	30.518
Egenkapital i alt	<u>13.204</u>	<u>155.518</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	1.920.000	1.920.000
Deposita	0	51.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.920.000</u>	<u>1.971.000</u>
Gæld til pengeinstitutter	398.382	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	637.504	0
Gæld til tilknyttede virksomheder	504.834	497.455
Anden gæld	316.146	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.856.866</u>	<u>497.455</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>3.776.866</u>	<u>2.468.455</u>
Passiver i alt	<u>3.790.070</u>	<u>2.623.973</u>
5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
6 Eventualposter		
7 Nærtstående parter		

Noter

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	47.419	62.710
Andre finansielle omkostninger	<u>54.511</u>	<u>98.540</u>
	<u>101.930</u>	<u>161.250</u>
2. Skat af årets resultat		
Regulering af udskudt skat	<u>-42.134</u>	<u>14.389</u>
	<u>-42.134</u>	<u>14.389</u>
	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2016	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2016	30.518	-1.479.981
Årets overførte overskud eller underskud	-142.314	10.499
Gældseftergivelse	<u>0</u>	<u>1.500.000</u>
	<u>-111.796</u>	<u>30.518</u>
5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 1.920 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2016 udgør 3.078 t.kr.		
6. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Kautionsforpligtelser:		
Selskabet har kautioneret for søsterselskabets gældsforpligtelse til pengeinstitut. Gælden udgør pr. 31. december 2016 i alt 2.921 t.kr.		

Noter

6. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Hedegaard Holding ApS, CVR-nr. 25595947 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 137 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

7. Nærtstående parter

Ejerforhold

Følgende er noteret i selskabets fortegnelse som ejer af minimum 5 % af stemmerne eller minimum 5 % af selskabskapitalen:

Ejendomsselskabet Mina A/S, Vandværksvej 32, Assentoft, 8960 Randers SØ